
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jan ?elec

§ 2. 1. Pomoc finansowa na zadanie określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
w łącznej kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).

2. Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w § 1 pkt 1 zostały zaplanowane w budżecie 
Gminy Imielno na 2024 rok.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczeń zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Imielno a Powiatem Jędrzejowskim.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 
220 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w kwocie 100.000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy 00/100) z przeznaczeniem, na:

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

UCHWAŁA NR XLVIII.382.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 lutego 2024r.

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego

1. Przebudowę drogi powiatowej nr 1138T Dalechowy - Helenówka polegającą 
na wykonaniu chodnika w miejscowości Helenówka.


